
Erdvė „TwinSpace“. Projekto metodo 
taikymas programos „eTwinning“ aplinkoje 
 
2015 10 26 

 
Raminta Birgėlienė 



https://live.etwinning.net 



Projektai 



Projekto medžiaga 



Projekto TwinSpace 



Erdvės TwinSpace apžvalga 



Kokybė 



Pažymėjimas 



Nacionalinis kokybės ženklelis 



Mokinio kokybės ženklelis 



Europos kokybės ženklelis 



Patvirtinimas 



Projektas apima 



Informacija apie projektą (1) 

• Projektas „Jo didenybė - MENUETAS“ skirtas 
platesnei pažinčiai su baroko epochos kultūra per 
muziką, šokį, dainą, bei dailę, imant už pagrindą 
populiarų 17-18 a. šokį MENUETĄ. Atliekama 
(pagal poreikį) kita veikla projekto tema: iliustracijų 
kūrimas, mokyklos šventinė puošyba, šokis, 
vaidinimas ir pan. Dalyvavimas projekte skatina 
mokinių saviraišką, iniciatyvumą, kūrybiškumą, 
leidžia atsiskleisti aktoriniams gebėjimams.  



Informacija apie projektą (2) 

• Savarankiškas ir mokytojo organizuotas darbas, 
renkant medžiagą, moko ieškoti optimaliausių 
būdų tikslui pasiekti, skatina mokinių mokymosi 
motyvaciją. Rezultatas pristatomas „eTwinning“ 
projekto erdvėse, pasidalinama įspūdžiais, bei 
patirtimi, aptariama darbo eiga, apie tai 
papasakojama projekto draugams. 



Dalykai 

• Dailė , Dizainas ir technologijos , Informatika / IKT , 
Istorija , Kūno kultūra , Muzika , Priešmokyklinio 
ugdymo dalykai , Specialusis ugdymas , 
Tarpdalykiniai ryšiai , Technologijos , Tikyba....  



Projekte bendrausime 

• Lietuvių,  

• Anglų,   

• Rusų  

• Prancūzų 

• Vokiečių ir kt. kalbomis  



Mokinių amžius 

• nuo 6 iki 19 metų... 



Naudojami įrankiai 

• El.paštas, Internetinės publikacijos, Kita 
programinė įranga (PPT, vaizdo rinkmenos, 
nuotraukų, piešinių) , Pokalbiai, TwinSpace, 
Virtualioji mokymosi aplinka (bendruomenės, 
virtualiosios klasės...) 



Projekto tikslas (1) 

• 1. Plėsti mokinių akiratį, gilinti mokinių žinias, 
ugdant savarankišką ir mokytojo organizuotą 
veiklą, ieškant optimaliausių būdų platesnei 
pažinčiai su baroko epochos kultūra per muziką, 
šokį, dainą, bei dailę, imant už pagrindą populiarų 
17-18 a. šokį MENUETĄ.  



Projekto tikslas (2) 

• 2. Plėtoti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp 
mokinių ir jų mokytojų, skatinant mokinių 
kūrybiškumą ir iniciatyvumą, muzikavimo 
tradicijas, ugdyti sąmoningą klausytoją ir atlikėją. 

 

• 3. Siekti praplėsti kolektyvų šventinį repertuarą. 
Bendradarbiavimo ir patirties sklaida „eTwinning“ 
projekto erdvėse.  



Darbo eiga 

• 1. Pasirinkto MENUETO natų, teksto bei iliustracijų 
analizė (lapkritis).  

• 2. Dalyvių atranka (lapkritis).  

• 3. Kūrinio (veiklos, darbo) paruošimas (lapkritis).  

• 4. Kūrinio (veiklos, darbo) atlikimas koncertuose, 
parodose ir kt. (gruodis).  

• 5. MENUETO vizualizacija per mokinių piešinius ir 
įvairius rankdarbius (gruodis).  



Tikėtini rezultatai 

• Pasirinktos veiklos (darbo) rezultato pristatymas, 
pasidalinant įspūdžiais, bei aptariant kūrinio 
ruošimo etapus.  

• Apie tai papasakota projekto draugams 
„eTwinning“ projekto erdvėse. 



Kodėl verta prisijungti? 

• Projekto metodo taikymas 

• Žinių užtikrinimas bei  

• kompetencijų tobulinimas  

• tarptautinės programos 
„eTwinning“  

• projekto „Jo didenybė — 
MENUETAS“ aplinkoje 



Praktinė veikla 

• Pasirinkti skyrelį 

• Ieškoti „eTwinning“ dalyvių 

 

• Kviesti bendrauti 

• Patvirtinti kvietimą į projektą 

 

• Pasirinkti projekto TwinSpace: 

 

 

 

 



Programą „eTwinning“ Lietuvoje administruoja 


